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	 	 Nov	2024																		
Handelsgillet	i	Helsingfors	r.f.			
Verksamhetsplan	för	2025,	det	168	verksamhetsåret	
		

Allmänt	 	 	 	 	 	

Handelsgillets	kärnverksamhet	består	av	Gilleaftnar	på	torsdagar,	Tisdags-

luncher	och	klubbarnas	aktiva	verksamhet.	Klubbarna	fungerar	ofta	som	

inkörsport	till	föreningen	och	klubbarna	står	sammanlagt	för	ungefär	hälften	av	

den	totala	uppslutningen	på	evenemang.		

Parallellt	med	kärnverksamheten	ska	nätverket	med	externa	samarbetsparter	

under	år	2025	upprätthållas	och	förstärkas	genom	att	erbjuda	kompletterande	

verksamhet,	riktad	till	både	medlemmar	och	allmänheten.		

Handelsgillets	lokaliteter	ger	goda	möjligheter	att	samlas	i	för	både	föreningens	

medlemmar	och	som	svenskt	rum	i	Helsingfors.	Inom	föreningen	diskuteras	

kontinuerligt	framtidsplaner	och	implementeras	strategier.		

	

Programverksamhet	

Gilleaftnar	och	Tisdagsluncher	för	medlemskåren	fortsätter	arrangeras	i	

enlighet	med	Handelsgillets	fina	traditioner.	Tisdagsluncherna	får	under	2025	

större	fokus	med	målet	att	öka	deltagarantalet.	Därutöver	ordnas	företagsbesök	

och	exkursioner	samt	resor	och	fester.	Frukostseminarierna,	för	även	externa	

deltagare,	arrangeras	två	gånger	per	termin.		

	

Happy	Fridays,	ett	nytt	koncept	som	lyckat	introducerats	2024,	kommer	fortsatt	

att	utvecklas.	

	

Toppsemi,	det	traditionella	årliga	seminariet,	i	samarbete	med	Ekonomiska	

samfundet	och	Hanken	arrangeras	igen.			

	

På	våren	kommer	en	vårbal	enligt	Gilletraditionen	att	gå	av	stapeln	och		

den	årliga	vårresan	i	maj	går	till	södra	Frankrike.	
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Fastigheten		

Handelsgillets	Fastighetsfond	som	grundats	hösten	2023	kommer	på	längre	sikt	

att	underlätta	större	underhållsbehov	av	den	fina	Gillefastigheten.		

Ett	sanitets-utrymme	på	II	våningen	installeras	i	januari	2025.		

	

Restaurangen		

Samarbetet	med	krögaren	utvecklas	kontinuerligt	och	parallellt	med	gemensam	

branding	och	marknadsföring.	Stor	vikt	läggs	fortsatt	vid	att	bibehålla	den	nu	

goda	nivån	på	maten	till	ett	rimligt	pris.		

	

Ekonomin	

Handelsgillets	och	Gillegårdens	ekonomi	bildar	en	ekonomisk	helhet.		

Den	löpande	ekonomin	är	i	balans.			

	

Gillegården	yrkar	fortsatt	på	nedsättning	av	tomtdelens	fastighetsskatt	och	har	

besvärat	sig	i	ärendet.	

	

Handelsgillet	har	åter	fått	betydande	understöd	från	flera	stiftelser	för	

förbättrandet	av	fastighetens	tillgänglighet	och	för	återupptagande	av	

publikationsverksamheten.		Sjunkande	räntor	förbättrar	ytterligare	läget.		

		

En	temporär	sänkning	av	hyran	från	hotellet	har	överenskommits	om	främst	i	

form	av	avstående	från	indexförhöjningar.		

	

Kommunikation	

De	sparåtgärder	som	sedan	2021	riktats	mot	Gillebladet	upphör	under	2025.	

Gillebladet	kommer	under	2025	att	utkomma	digitalt	med	två	nummer.	Ett	antal	

tryckta	exemplar	kommer	också	att	ingå.	Även	en	regelbundet	återkommande	

podcast	planeras.		

	

Det	elektroniska	månadsbrevet	Gilleinfo	har	under	2024	utkommit	enligt	

sedvanlig	årskalender	och	kommer	under	2025	att	fortsätta	utkomma	på	

samma	sätt.		
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Webbplatsen	är	fortsättningsvis	den	viktigaste	kommunikationskanalen	

gällande	all	verksamhet.	

	

Handelsgillets	webbplats	har	under	2024	upprätthållits	av	kansliet	tillsammans	

med	den	mångåriga	leverantören	Webbhuset,	med	iakttagande	av	moderata	

ekonomiska	insatser.	Den	inloggningsbara	elektroniska	medlemskatalogen	

uppdateras	fortsatt	kvartalsvis.		

	

Medlemskommunikationen	ska	vara	transparent,	tydlig	och	aktiv.	


